



## § 8

### Inrättande av ny förskola, Ramviksvägen 205 - genomförandeärende

#### Beslut

Förvaltningen får i uppdrag att inrätta en ny förskola med sju avdelningar på Ramviksvägen 205 i Stureby, under förutsättning att kommunstyrelsens ekonomiutskott godkänner projektet.

#### Ärendet

I syfte att uppfylla barnomsorgsgarantin och tillgodose barnantalet i Stureby samt erbjuda moderna och energieffektiva lokaler föreslår förvaltningen att en ny förskola inrättas på Ramviksvägen 205. Förskolan kommer att utformas med sju avdelningar och med sammanlagt 126 barn. Placeringen sker på en tomt där det tidigare funnits en förskola. Den nya förskolan kan preliminärt stå färdig under hösten 2018.

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat den 26 april 2016

Dnr 2.6.-263/2016

#### Beslutsgång

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.

#### Särskilt uttalande

Vice ordföranden Gustav Johansson m.fl.(M), ledamoten Peter Backlund (L)

”Först och främst vill vi i alliansen berömma utformningen på den föreslagna förskolan. En rejält tilltagen förskola med plats för många barn samtidigt som det finns tydliga avdelningar inomhus vilket främjar ett trevligare inomhusklimat och ljudnivå. Dessutom ser utformningen av utemiljön mycket trevlig ut, med möjlighet till stimulerande utevistelse och samvaro som väl integreras med byggnaden. Utformningen kan mycket väl användas som referensmaterial inför framtida förskoleinrättningar.



Dock vill vi uppmärksamma problemen med sabotage och anlagda bränder mot flera av stadsdelens förskolor. Mot bakgrund av detta, samt att förskolan gränsar mot ett grönområde där insynen är begränsad, är det viktigt att ta säkerhetsaspekter på allvar. Det kan t ex innebära att förskolan byggs i brandsäkert material, att den är väl upplyst under kvällstid och att möjligheter till aktiviteter i lokalerna kvällstid stimuleras.

### **Ersättaryttranden**

Ersättarna Claes Karlsson (KD) och Christina Peterson (C) instämde i det särskilda uttalandet från (M),(L) samt reservation.